
 

Zhotovitel: Západočeské komunální služby a.s. 

Koterovská 522, 326 00 Plzeň 

Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 679            

Zastoupený: Mgr. Pavlem Thumwaldem, ředitelem 

IČ:  25217348 

DIČ: CZ25217348 

Krajský soud v Plzni, oddíl Pr. vložka 33 

Zastoupený: Ing. Jiří Trávníček, 

ředitel 

Bank. Spojení: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

E-mail: 

……………. 

……………… 

…………….. 
....................... 

 IČ:          
DIČ: 
Bank. Spojení: 

Číslo účtu: 
Telefon: 
E-mail: 

                                                                              
00377015 
CZ00377015 
………………….. 

………………. 
………………. 

 

V Plzni, dne 29. 12.2010 V Plzni, dne 29. 12.2010 

 

Zhotovitel 

Západočeské komunální služby 
Marius Pedersen Group 

9 / C / 1 1  

O ODVOZU A VYUŽITÍ SEPAROVANÉHO 

ODPADU 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada 

                                                                                                        města Plzně, příspěvková                                                                                                     

                                                                                                        Pod vinicemi 9, 301 00 PLZEŇ 1 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je odvoz a využití separovaných odpadů (dále jen SO) ze stanoviště, typu a počtu nádob a v časových 
intervalech dle přílohy č. 1 této smlouvy zhotovitelem pro objednatele. Objednatel se zavazuje zhotoviteli za tuto službu platit 
cenu stanovenou podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

2. Obě smluvní strany jsou vázány ustanoveními „Všeobecných obchodních podmínek SO platnosti uzavíraných smluv 

společností Západočeské komunální služby a.s.“ (dále jen „Obchodní podmínky SO “), které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.    
III. ROZSAH A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek řešených touto smlouvou. Cena 

služby je dána platným ceníkem služeb společnosti. Platba za poskytovanou službu je prováděna na základě vyúčtování - 

faktury (daňového dokladu) zhotovitele splatné do 14-ti dnů po jejím odeslání. 

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 3. 1.2011 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Dohodnuté služby jsou 
objednateli poskytovány od: 3. 1. 2011 
Výpovědní lhůta a podmínky výpovědi - viz. „Obchodní podmínky SO“ 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
Příloha č. 1: Rozsah a ceník poskytovaných služeb, při změně cen aktualizovaný po vzájemném odsouhlasení oběma 
smluvními stranami. 

Příloha č. 2: Obchodní podmínky SO 
3. Smlouvaje pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
4. Podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami se ruší platnost veškerých dosud uzavřených smluv mezi zhotovitelem 

a objednatelem, týkajících se odvozu a využití separovaných odpadů. 

V. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se smlouvou i se všemi přílohami seznámily a s 
jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

                    Objednatel: vz. Zábranská  



Zhotovitel: 

Západočeské komunální služby a.s. 

Koterovská 522                                              
326 00 Plzeň                              
IČ:25217348                                             
DIČ: CZ25217348 

Západočeské komunální služby 
Marius Pedersen Group  

PŘÍLOHA č. 1 KE SMLOUVĚ O ODVOZU A VYUŽITÍ SEPAROVANÉHO ODPADU 

Č.SMLOUVY 2100021 

Objednatel: 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 
příspěvková organizace města Plzně, 
Pod vinicemi 9                                                                           
301 00 Plzeň                                                                 
00377015                                                                  
CZ00377015 

 

Platnost této přílohy od: 3.1.2011
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

kterým se stanoví dle uzavřené smlouvy Rozsah a Ceník poskytovaných Služeb 
Stanoviště Typ nádoby Ks  Interval MJ Cena Celkem po slevě            Odpad Den 
     svoz   svozu 
Plzeň, Pod vinicemi 895/8 1100 3 pronájem rok 100,00 3 600,00   

Plzeň, Pod vinicemi 895/8 240 3 pronájem rok 15,00 540,00   

Plzeň, Pod vinicemi 895/8 120 6 pronájem rok 10,00 720,00   

Plzeň, Pod vinicemi 928/9 1100 1 3x7po,s,pá svoz 0,00 0,00            150102 
po, stř, pá 

po, čt Plzeň, Pod vinicemi 928/9 1100 1 2x7 po,čt svoz 0,00 0,00           150101 
Plzeň, Pod vinicemi 928/9 1100 1 1x14 út I svoz 0,00 0,00           150107 liché 
                                                                                                                                                                                                                                                   úterý 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

Mgr. Pavel Thurnwald 
ředitel společnosti 


